AUX61.. - RACCORDO A GOMITO 90° M/M GAS CIL - 60° X GAS CONICO
Descrizione:
Riferimento: ISO 8434-6 / BS 5200
Attacchi : Maschio Sede Conica/Maschio
Filettatura 1: Gas Cilindrica UNI/ISO 228
Filettatura 2: Gas Conica UNI EN 10226 :
2006 ( Ex UNI / ISO 7/1)
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione G R H1 H2 d SW
AUX6101 1/8" 1/8" 20 20 4 12
AUX6103 1/4" 1/4" 24.5 26 6 14
AUX6105 3/8" 3/8" 25.5 25.5 8 17
AUX6107 1/2" 1/2" 29.5 35 11 19
AUX6109 3/4" 3/4" 37 37 16 27
AUX6111 1" 1" 43 43 22 36
AUX6113 1.1/4" 1.1/4" 51 51 28.5 41
AUX6115 1.1/2" 1.1/2" 59 63 33.5 50
AUX6117 2" 2"